Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 23. Maji 1842.

(1841) E d i c t u m. (2)

Nro. 10142. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense, Pelagiae de Trembińskie Gruszecka, Josephae de Chociszewskie Dolińska, Evae de Trembińskie Stamirowska, Carolo Rosciszewski, Ludovico Głogowski, Stanislaw Jabłonowski, Gasparo Jabłonowski, Thaeclae de Myszkowskie Ostrowska, Helenae de Grabińskie Marchocka, prolibus defunctae Josephae de Rozwadowskie Com. Ostrowska, nimirum: Josepho, Thomae, Stanislaw et Julianuae Com. Ostrowskie in assistentia patris Antonii Com. Ostrowski, atque Mariannae de Jabłonowskie Com. Starzeńska, medio praesentis Edicti notum redditur: sub una ad petitum Titi Com. Dzieduszycki, qua haereditis Laurentii Com. Dzieduszycki de praes. 5. Aprilis 1842. — in satisfactionem evictae contra successores Ignatii Com. Morski Summae 1000 Aur. holl. pond. c. s. c. licitationem bonorum Będziemyśl et Kłęczany decretam, atque pro tali effectuanda C. Reg. Forum Nobilium Tarnoviense requisitum esse.

Cum autem hic Judicii domicilium illorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Weigle cum substitutione Domini Advocati Kolischer — ipsis proprio periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata, Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 24. Maji 1842.

(1793) E d i c t u m. (2)

Nro. 13981. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Dac. Agnethi Błońska de domicilio ignotae, eadem nefors demortuae, ejusdem de nomine et domicilio ignotis haereditibus medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Cassildam de Żuck Skarzewskie Stobnieks contra ipsam, puncto extabulationis Summae 10,000 flpol. in statu passivo bonorum Lyczana ut Libr. dom. 38. pag. 283. n. 3. on. pro re Agnethis Błońska et illius successorum in via extensionis praenotatae sub praes. 11. Maji 1842. ad Nrum. 13981. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem tum vitam ipsius ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Zminkowski cum substitutione Domini Advocati Piwocki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 22. Augusti 1842. hora decima matutina comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnium inde enatum propriae culpae imputandum erit.